

損 益 計 算 書

平成26年4月 1日 から
平成27年3月31日 まで

科 目	金 額 <small>円</small>
売上高	(1,549,899,669)
番組制作事業収入	306,494,868
(番組制作収入)	218,657,388
(字幕制作収入)	70,677,600
(美術収入)	17,159,880
映像事業収入	373,205,754
(映像制作収入)	122,925,087
(企画制作収入)	202,123,605
(WEBデザイン制作収入)	48,157,062
制作技術事業収入	287,370,669
(制作技術収入)	170,949,505
(VTR業務収入)	42,780,240
(照明業務収入)	73,640,924
業務事業収入	149,232,000
(映像資料業務収入)	41,484,000
(放送運行業務収入)	107,748,000
派遣事業収入	433,585,378
(グループ内派遣収入)	341,998,883
(グループ外派遣収入)	91,586,495
その他事業収入	11,000
営業費用	(1,543,447,658)
番組制作事業費	293,149,233
映像事業費	366,011,168
制作技術事業費	241,612,956
業務事業費	119,086,848
派遣事業費	346,938,471
その他事業費	9,862
販売費及び一般管理費	176,639,120
営業利益	6,452,011
営業外収益	(12,974,608)
受取利息	103,085
雑収入	12,871,523
営業外費用	(570,801)
雑支出	22,440
雑損	548,361
経常利益	18,855,818
税引前当期純利益	18,855,818
法人税、住民税及び事業税	6,394,833
法人税等調整額	8,303,173
当期純利益	4,157,812